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Khall § 215
Eurajoen kunnan vuoden 2020 talousarvion investointiosassa on
50.000 euron määrärahavaraus liikuntahallin hankeselvitystyötä var-
ten. Kunnanhallitus on perustanut kokouksessaan 11.2.2020 sel vi-
tys työ tä varten suunnittelutyöryhmän, jonka tehtävänä oli koor di noi da
suunnittelua sekä tehdä ehdotukset liikuntahallin sijoituspaikasta,
laa juu des ta sekä muista ratkaisuista.

Suunnitteluryhmään kuuluivat kunnanjohtaja Vesa Lakaniemi, tek ni-
nen johtaja Sami Nummi, sivistysjohtaja Vesa-Pekka Leino,
kunnanrakennusmestari Pekka Kuusisto, lukion vs. rehtori Ilkka Heik-
ki lä, yhteiskoulun vs. rehtori Sari-Anne Aaltola sekä vapaa-ajan pal-
ve lu pääl lik kö Jarmo Olli. Luottamushenkilöistä työryhmään kuu lui vat
valtuuston puheenjohtaja Ilona Sjöman ja hallituksen pu heen joh ta ja
Vesa Jalonen sekä Jemina Jasu-Näyrä, Hanna Tuominen, Esa
Talasma ja Tomi Salonen kunnanhallituksen edustajina. Työ ryh mä
valitsi puheenjohtajakseen valtuuston puheenjohtaja Ilona Sjö ma nin.

Varsinaisen hankesuunnittelutyön tekijäksi valittiin tarjouskilpailun
pe rus teel la Arkkitehtisuunnittelu Mikko Uotila, jonka työtä valittu
suun nit te lu ryh mä ohjasi. Ryhmä kokoontui yhteensä 10 kertaa ja tu-
tus tui vuoden aikana myös muihin vastaaviin hankkeisiin esimerkiksi
Nak ki las sa.

Suunnittelutyön yhteydessä kuntalaisia ja hallin tulevia käyttäjiä osal-
lis tet tiin aktiivisesti ja kysyttiin heidän mielipiteitään. Han ke suun nit te-
lu työn aikana järjestettiin lisäksi avoin yleisötilaisuus, jossa suun ni tel-
ma ti lan ne esiteltiin ja otettiin vastaan mielipiteitä sekä käytiin ra ken-
ta vaa keskustelua. Työn edetessä todettiin, että monitoimihalli oli si
kuvaavampi nimi hankkeelle.

Hankesuunnitelmassa hallin sijoituspaikaksi esitetään jäähallin vie-
res sä sijaitsevaa kunnan omistamaa maa-aluetta, jonka nykyinen
kaa va ti lan ne mahdollistaa hallin rakentamisen. Tontilla on teetetty
eril lis työ nä myös rakennettavuusselvitys, jossa on varmistettu ra ken-
nus poh jan laatu ja soveltuvuus rakentamiseen.

Monitoimihallin laajuudeksi esitetään n.3000 neliötä ja varsinainen
hal li osuus on jaettavissa väliverhoin kolmeen osastoon. Halli va rus-
te taan pääasiassa palloilulajien harrastamiseen huomioiden kui ten kin
myös terveysliikunnan sekä koululiikunnan tarpeet. Hankkeeseen
kuu luu myös kuntosali ja monitoimitila, jota voidaan käyttää ryh mä lii-
kun ta ti la na.  Tilaratkaisut on kuvattu tarkemmin han ke suun ni tel mas-



sa.

Investoinnin rakennuskustannusarvio noin 7 miljoonaa euroa (alv 0
%). Tämän lisäksi tulee huomioida hallin välittömät käyt tö kus tan nuk-
set (kiinteistöhoito, siivous, sähkö, lämmitys jne), jotka ovat tämän
het ken arvion mukaan n. 210.000 euroa vuodessa.

Hankesuunnitelmassa tavoitteelliseksi aikatauluksi on asetettu, että
liit teen hankesuunnitelmalla hakeudutaan lii kun ta paik ka ra ken ta mi sen
rahoituslistalle. Varsinainen suunnittelutyö käynnistyisi vuonna 2021
ja rakentaminen valmistuisi vuonna 2024. Hankkeen to teut ta mi nen
edellyttää valtionapua ja hanke on merkitty Eurajoen kunnan vuo den
2021 talousarvioesitykseen.

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että monitoimihallin han-
ke suun ni tel ma hyväksytään, hanke merkitään Eurajoen kunnan ta-
lous ar vi oon esitetyllä tavalla ja hankkeelle haetaan valtionavustusta.

Päätös:
Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja teki muutetun pää tös eh do tuk-
sen: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto tekee
pe ri aa te pää tök sen monitoimihallin rakentamisesta, monitoimihallin
han ke suun ni tel ma hyväksytään, hanke merkitään Eurajoen kunnan
ta lous ar vi oon esitetyllä tavalla ja hankkeelle haetaan val tion avus tus-
ta.

Kunnanhallitus piti neuvottelutauon klo 13.30 - 13.39. Muutettu pää-
tös eh do tus hyväksyttiin yksimielisesti.
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